

Viessmann Climate Solutions SE- 35107 Allendorf (Eder)

Obec Nána
Madáčová 2532/32
943 60 NÁNA
SLOVAKIA

Vystavovateľ faktúry:

Viessmann s.r.o.
Ivánska cesta 30
821 04 Bratislava
Slovensko

Ivánska cesta 30/A
821 04 Bratislava
Tel: 02 32 23 01 00
Fax: 02 32 23 01 23
02 32230300

**Faktúra
Zákazník**

7990280665
1201167332

z 11.10.2022
-Originál-

Objednávateľ:

Obec Nána
943 60 Nána

Objednávka: mail z 20.06.2022
IČO: 00800279 Číslo zákazky: 7960067120
IČ DPH: Región: 790103 ZAFK 79
Variabilný symbol: 7990280665 Konštantný symbol: 0008
Dátum splatnosti: 10.11.2022 Dátum dodania: 22.09.2022
fakturuje Vám opravu teplých čerpadiel

Poz.	Dodávka	Popis tovaru	Obj. číslo	Množst.	Jedn. cena bez DPH	Zľava	Celková cena bez DPH
		Miesto inštalácie:: Kultúrny dom Nána Nána - 943 60 Nána					
20	28.09.2022	dopravné náklady EUR/km	7000723	252,70	0,75	100,00	-
60	28.09.2022	kompresor XHV038 2P-4X9	7868408	1	1.188,00	10,00	1.069,20
70	28.09.2022	chladivo R-410A do 30kg	7457930	3,60	49,00		176,40
80	28.09.2022	chladivo R-410A do 30kg	7457930	3,60	49,00		176,40
90	28.09.2022	pracovná hodina technika - sys. tech. 21.9. technik1	7000702	6,200	48,00		297,60
100	28.09.2022	pracovná hodina technika - sys. tech. 21.9. technik2	7000702	7,500	48,00		360,00
110	28.09.2022	pracovná hodina technika - sys. tech. 22.9. technik1	7000702	3,620	48,00		173,76
120	28.09.2022	pracovná hodina technika - sys. tech. 22.9. technik2	7000702	4,330	48,00		207,84

Sídlo spoločnosti: Ivánska cesta 30/A, 821 04 Bratislava
Konateľ: Ing. Miroslav Janda

Obch.register Oddiel:
IČO:
IČ DPH:

Okresný súd Bratislava 1
Sro. vložka číslo: 8377/B
31388841
SK2020330191

Banka:
Číslo konta:
IBAN (tranzit):
SWIFT:

Tatra Banka
2629708822/1100
SK161100000002629708822
TATRSKBX

Strana 2 Faktúra-č: **7990280665** z 11.10.2022 Zákazník 1201167332
 Obec Nána, Nána

Poz.	Dodávka	Popis tovaru	Obj. číslo	Množst.	Jedn. cena bez DPH	Zľava	Celková cena bez DPH
130	28.09.2022	dopravné náklady EUR/km 21.9.	7000723	100	0,75		75,00
140	28.09.2022	dopravné náklady EUR/km 22.9.	7000723	100	0,75		75,00
		Základ dane pre DPH					2.611,20
	20,00 %	DPH					522,24
Celkom EUR s DPH							3.133,44
<p>Platobné podmienky: Až do 10.11.2022 bez zrážky</p> <p>21.09.2022 Oprava zariadenia 22.09.2022 Diel vymenený</p> <p>Zadaním objednávky sa klient zaväzuje nedoručiť tovar a/alebo služby zahrnuté v rozsahu dodávky priamo alebo nepriamo do Ruska alebo Bieloruska a/alebo na použitie v Rusku alebo Bielorusku.</p>							